	桃江县2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	单位名称（盖章）：沾溪镇人民政府                                              填报日期：2024年5月4日                                                   金额单位：万元（保留两位小数）

	年初预算
	预算追加
	收入来源
	实际支出
	年末结转结余

	
	
	
	基本支出情况
	项目支出情况
	

	小计
	基本支出
	项目支出
	小计 
	基本支出
	项目支出
	小计
	上年结
转结
余
	上级财政
	县级财政
	其
他
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭支出
	资本性支出
	其他支出
	项目名称
	小计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭支出
	债务利息及费用支出
	资本性支出
	对企业补助
	小计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1301.46
	859.17
	442.29
	1540.29
	675.48
	864.81
	2841.75
	
	
	2841.75
	
	1534.65
	747.53
	221.63
	439.22
	126.26
	0
	
	1307.11
	
	18.27
	37.04
	
	819.06
	432.74
	-1540.29
	-675.48
	-864.81

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	非税体制结算、体制结算、综治平安险、乡镇开放性经济奖、真抓实干奖励、、2023年乡村便民服务中心及六小建设
	721.26
	
	6
	25
	
	353.52
	336.74
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	益财预字[2022]96号，2022年专项支付补助（白沙洲村）
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2021-2023.02两新党建兼职指导员工作经费
	1.6
	
	
	1.6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	湘财社指[2023]25号2023年民政管理事务经费（第一批）白沙洲社区
	6
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	乡镇疫苗接种奖补工作经费、疫情防控专项沾溪镇隔离点运营补贴
	99.27
	
	3.27
	
	
	
	96
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	湘财预[2022]216号，2022年中央农业生产救灾资金
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2021年农村社会公益事业补助、创建省级卫生乡镇奖励、人居环境第二批第四批奖补资金
	73.03
	
	
	
	
	73.03
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2022年市级人居环境整治专项资金、财源建设荷基础设施建设专项补助
	15
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2022年抗旱专项资金
	9
	
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	省级结算补助（洋泉湾）、2022年第三批农村人居环境整治资金
	25
	
	
	
	
	25
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2022年驻村帮扶专项工作经费、乡村振兴衔接资金
	158.94
	
	
	4.44
	
	154.5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	湘财预[2023]5号湖南省财政厅关于下达2022年中央自然灾害救灾资金预算（森林防火）
	5
	
	
	2
	
	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2022年中央自然灾害救灾资金（干旱、地质灾害）
	10
	
	
	3
	
	7
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	卫红公路建设资金
	180
	
	
	
	
	180
	
	
	
	

	注：单位有多个大额项目的，请按项目分别填列项目支出情况。

	填报人 ：刘斯嘉                                                                单位负责人（签字）：廖兴


